

Bezeichnung des Lebensmittel	KEKSE SOLEMIO		
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten	Weizenmehl (35,7%), Butter (21,4%), Zucker (17,8%), Eier (6,4%), Honig (0,71%), geriebene Zitronenschale (0,12%), Vanilleschotenpulver (0,07%). Mit gehackten Haselnüssen garniert (17,8%). Kann Spuren von Mandeln enthalten.		
Nettofüllmenge	200g		
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung;	SKLADUJTE V SUCHU A CHLADU NA TEMNÉM MÍSTĚ, AN EINEM TROCKENEN, KÜHLEN, LICHTGESCHÜTZTEN ORT LAGERN.		
Name oder Firma und Anschrift des Lebensmittelunternehmers;	COENOBIIUM s.r.o.- Čelakovského sady 1580/4 - 110 00 Praha 1 - Nové Město Česká republika (CZ) Herstellung: Křečovice - Poličany 11 - 257 56 Neveklov - Česká republika (CZ)		
Ursprungsland oder Herkunftsort	Česká republika (CZ) / Czech Republic		
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden	KEKSE		
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-%	kein Alkoholgehalt		
Nährwertdeklaration:			
	Nährwerte	per 100 g	Pro 100 g
	Brennwert/Energie		540,17 kcal \ 2252,48 kJ
	Fett		34,60g
	davon gesättigte Fettsäuren		12,85 g
	Kohlenhydrate		48,12 g
	davon Zucker		23,78 g
	Eiweiß		9,07 g
	Salz		287,51 mg

Bezeichnung des Lebensmittel / Identifikace potraviny	Germacafé Bio - Instantkaffee Arabika mit Zerealien		
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten / složení, vyznačit alergy	Instantkaffee Arabika* (90 %), Mischung von fünf Getreiden* (7 %): (Weizen, Gerste, Hafer, Roggen , Reis), Meeresalgen (Lithothamnium). Allergene: Gluten. Kann Spuren von Soja, Nüsse, Sesam und Sellerie enthalten.		
Nettofüllmenge / hmotnost	100 g		
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung; / zvláštní podmínky a / nebo pokyny ke skladování k použití	Lagerung bei Raumtemperatur an einem trockenen Ort.		
Name oder Firma und Anschrift des Lebensmittelunternehmers; / firma	Abbaye de Sept-Fons Moulin de la Trappe PB 13 F-03290 Dompierre sur Besbre		
Ursprungsland oder Herkunftsort / země původu	Frankreich		
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden / Návod k obsluze, pokud by bez něho bylo obtížné používat potravinu			
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-% / obsah alkoholu u nápojů s obsahem alkoholu vyšším než 1,2% obj			
Nährwertdeklaration			
	Nährwerte	per 100 g	Pro 100 g
	Brennwert/Energie	1279 kJ	303 kcal
	Fett / tuk	0,1 g	
	davon gesättigte Fettsäuren / z toho nasycené mastné kyseliny	0,02 g	
	Kohlenhydrate / Sacharidy	49 g	
	davon Zucker / z toho cukry	0,6 g	
	Eiweiß / protein	18 g	
	Salz / sůl	0,28 g	

Bezeichnung des Lebensmittel / Identifikace potraviny	Germaforme Bio - Instant-Zichorie und Arabica		
Verzeichnis der Zutaten, inklusive etwaiger Allergene und der Menge bestimmter Zutaten oder Klassen von Zutaten / složení, vyznačit alergy	Instant-Zichorie (63 %), Instant-Kaffee Arabica (32 %), Meeresalgen (Lithothamnium). Allergene: Kann Spuren von Gluten, Soja, Nüsse, Sesam und Sellerie enthalten.		
Nettofüllmenge / hmotnost	100 g		
gegebenenfalls besondere Anweisungen für Aufbewahrung und/oder Anweisungen für die Verwendung; / zvláštní podmínky a / nebo pokyny ke skladování k použití	Lagerung bei Raumtemperatur an einem trockenen Ort.		
Name oder Firma und Anschrift des Lebensmittelunternehmers; / firma	Abbaye de Sept-Fons Moulin de la Trappe PB 13 F-03290 Dompierre sur Besbre		
Ursprungsland oder Herkunftsort / země původu	Frankreich		
Eine Gebrauchsanleitung, falls es schwierig wäre, das Lebensmittel ohne eine solche angemessen zu verwenden / Návod k obsluze, pokud by bez něho bylo obtížné používat potravinu			
Für Getränke mit einem Alkoholgehalt von mehr als 1,2 Vol.-% die Angabe des vorhandenen Alkoholgehalts in Vol.-% / obsah alkoholu u nápojů s obsahem alkoholu vyšším než 1,2% obj			
Nährwertdeklaration			
	Nährwerte	per 100 g	Pro 100 g
	Brennwert/Energie	1386 kJ	327 kcal
	Fett / tuk	0,2 g	
	davon gesättigte Fettsäuren / z toho nasycené mastné kyseliny	0,07 g	
	Kohlenhydrate / Sacharidy	67 g	
	davon Zucker / z toho cukry	14,6 g	
	Eiweiß / protein	9,4 g	
	Salz / sůl	0,22 g	